
UCHWAŁA NR 121/XXVI/23 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu honorowego  

„Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie” 

 

Na podstawie art. § 8 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat nadaje, na wniosek Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, tytuł 

honorowy „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie”:  

1. Anna Szafran – Przewodnicząca Dolnośląskiej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położ-

nych we Wrocławiu; 

2. dr Edward Schmidt – Prezes Zarządu, Dyrektor ds. Medycznych Głogowskiego Szpi-

tala Powiatowego sp. z o.o. w Głogowie;  

3. Bartłomiej Adamczak – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Głogowie;  

4. Przemysław Bożek – Prezes Zarządu Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.; 

5. dr hab. Mikołaj Krasnodębski, prof. Uczelni – wykładowca w Instytucie Humani-

stycznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie; 

6. dr n. med. Elżbieta Garwacka-Czachor – wykładowca w Instytucie Medycznym Pań-

stwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie; 

7. dr Jarosław Hermaszewski – wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie;  

8. Magdalena Zarubajko – Kwestor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogo-

wie; 

9. Towarzystwo Ziemi Głogowskiej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


